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	Kompania/Organizata 
	Kategoria
	Afati i Vlefshmërisë
	Adresa 
Kontakti 

	Kolegji Evropian i Kosovës
Prishtinë
	Kategoria A, B dhe C 
	Me afat të pacaktuar
	Rr. “Gustav Mayer”. Nr. 19, Prishtinë
044 113 793

	Instituti për Zhvillim dhe Integrim 
Prishtinë
	Kategoria A, B dhe C 
	Me afat të pacaktuar
	Rr. “Shaban Polluzha”, P.N, Prishtinë
049 458 453; 044 345 638

	Human Kapital
Prishtinë
	Kategoria A, B, C 
	Me afat të pacaktuar
	Rr. “Dëshmorët e Kombit”, 5816. Prishtinë
044 248 908

	Instituti  Hulumtues dhe Monitorues për Bioeconomics
	Kategoria A, B dhe C
	Me afat të pacaktuar
	Rr. “Enver Maloku” P.N, Prishtinë
048 548 480

	Portal pune Shpk
Prishtinë
	Kategoria A, B dhe C
	Me afat të pacaktuar
	Prishtinë,
049/ 606-610

	Pro Hire Group SH.P.K 
	Kategoria A, B dhe C
	Me afat të pacaktuar
	Rr. “Xhemshir Ugsmajli”, P.N, Ferizaj
044 480 098

	Shoqata Kosovare e të Shurdhërve
	Kategoria A, B dhe C
	Me afat të pacaktuar
	Rr. “Nazim Gafurri”, Nr. 280, Prishtinë
044 185 178

	KosovaJob
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	05.02.2026
	Rr. “Perandori Justinian” Nr. 62, Prishtinë
045 500 105

	Employer L.L.C
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	11.03.2026
	Rr. “Hasan Prishtina”, P.N Lipjan
046 169 999

	Diakonie Training Center
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	21.05.2026
	Rr.”Andrea Alleshi”, p.n, Mitrovicë
028 530 903

	Remote Kosovo L.L.C
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	19.08.2026
	Rr. “Ali Pashë Tepelena”, Nr. 12c Prishtinë
038 244 888

	EPPC Kosovo SHPK
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	22.08.2026
	Rr. “Tirana”, B2 C4/3 Prishtinë
038 719 995; 044/412-777

	PGRK L.L.C
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	20.10.2026
	Rr. “Eduard Lir”, Nr. 49, Prishtinë
049 450 220

	The Headhunter Karriera L.L.C
Prishtinë 
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	30.10.2026
	Rr. “Zahir Pajaziti”, P.N, Prishtinë
038 749 001

	The Advantage Kosovo SH.P.K
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	19.11.2026
	Rr. “Perandori Justinian” Nr. 4, Prishtinë
044 627 966

	Bridge Europe L.L.C
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	30.11.2026
	Rr. “Esat Berisha” Nr. 1, Gjilan
048 728 903

	Global Manpower L.L.C
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	30.11.2026
	Rr. “Ukshin Hoti”, P.N, Prishtinë
043 567 555

	 Agjencioni i Përkrahjes së Punësimit Kosovë – APPK
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	21.02.2027
	Rr. “Rexhep Krasniqi”, Nr. 59, Prishtinë
044 507 628

	HK Personaldienst & Consulting GmbH, dega Kosovë
	Kategoria A, B, C, D dhe E
			     21.02.2027

	Rr. “Driton Islami”, P.N Ferizaj
049 500 843

	2B Servis LLC
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	03.09.2027
	Rr. “Svetozar Markoviq”, P. N Prishtinë
049 333 614

	       Talent Network LLC
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	16.04.2028
	Rr. “Garibaldi” P.N. Prishtinë
045 110 110

	Shield Recruitment & HR SH.P.K
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	21.09.2028
	Rr. “Fehmi Agani”, Nr. 2, Prishtinë
049 909 110

	Dekra Arbeit L.L.C
	Kategoria A, B, C, D dhe E
	19.10.2028
	Rr. “Rexhep Luci”, Nr. 9, Prishtinë
049 976 999
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